
Číslo smlouvy: 4400048395

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:
ČEZ, a. S.
sídlo:
zastoupena:

Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53
Ing. Daniel Beneš, MBA, předseda představenstva a generálni ředitel
Ing. Bohdan Zronek, člen představenstva a ředitel divize jaderná energetika

osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:

lČ: 452 74 649
DIČ: CZ45274649
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 1581

(dále jen ,,ČEZ") na straně jedné

a

Město Týn nad Vltavou
se sídlem: Náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupeno: Ing. Ivo Machálek, starosta

lČ: 00245585
DIČ: CZ00245585
bankovní spojeni ČSOB
číslo účtu: 218633556/0300
jež je obci dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen ,,Město") na straně druhé

společně též jako ,,smluvní strany" nebo samostatně jako ,,smluvní strana"

uzavÍrajÍ spolu níže uvedenou Smlouvu o spolupráci (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je
dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech.

1



'I

Článek I.
Preambule

1. Město se nachází v 5 km územním pásmu v okolí jaderné elektrárny Temelín (dále jen ,,ETE"),
která je provozována společnosti ČEZ.

2. Obě smluvní strany si přeji udržovat korektní a přátelské sousedské vztahy. K tomu patří
vzájemná informovanost o činnosti obou smluvních stran týkající se předmětného území, o svých
záměrech a vzájemná pomoc při řešení některých problémů. Smluvní strany mají zájem na
dlouhodobém rozvoji Města, na zkvalitňováni života jejich obyvatel a zlepšování občanské
vybavenosti a na udržováni vzájemných dobrých vztahů mezi Městem, jeho obyvateli a ETE,

Článek II.

1.

Článek Ill.
Spolupráce ze strany ČEZ

1.

2.

3.

Článek lV.
Spolupráce ze strany Města

1.

2.

3.

4.

2



Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž
smluvními stranami a účinnosti dne 1. 1. 2021 a
2025, s výjimkou ustanoveni článku lV. odst. 2, 3 a
potřebnou ke splnění závazků z nich vyp|ývajÍcÍch.
časovém předstihu před uplynutím účinnosti této
popř. o uzavřeni nové smlouvy, na další období.

nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
pozbude platnosti a účinnosti dnem 31. 12.

4, jež zůstávají v platnosti a účinnosti po dobu
Smluvní strany sjednávají, že v dostatečném
smlouvy zaháji jednání o jejím prod|oužení,

2, Před uplynutím doby uvedené v odst. 1 tohoto článku tato smlouva může být ukončena písemnou
dohodou smluvních stran k jakémukoliv datu. Odstoupit od této smlouvy lze pouze ze zákonných
důvodů.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž ČEZ obdrží dvě vyhotoveni a Město
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejněni v
registru smluv smluvní strany navzájem prohlašujI, že smlouva obsahuje obchodní tajemství v
článcích ll., III. a lV smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si
vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru
smluv. ČEZ zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy. O uveřejnění v registru
smluv bude CEZ informovat Město bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržela z registru
smluv prostřednictvím její datové schránky nebo na emailovou adresu.

5. jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné činit jen ve formě písemných, vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

V Praze, dne' 3 (Z ULLD v Týně nad Vltavou, dne: 3 f2.. iá"D

Ing. Daniel Beneš MBA Ing. Ivo Machálek

předseda představenstva a generálnj ředitel starosta města Týn nad Vltavou
ČEZ, a. S.

Ing. Bohdan Zronek

člen představenstva a ředitel divize jaderná
energetika

ČEZ, a. S.

3


